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Turno: MAÑANA

Carrera: Prof. Matematica (Plan Nuevo)
MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 1°57626 Pedagogía 22/11/2022   0:00:00 08:00 Grise, Natalia Guacci , Paula Daniela.(Ma)

1° 1°57690 P.Socio-Institucionales 23/11/2022   0:00:00 08:00 Vecino , Luisa Martín , Lilian .(Mi)

1° 1°57766 Introd. al Cálculo 24/11/2022   0:00:00 08:00 Baccaro , Gabriela EdithPocovi , Antonio Gabriel Ernesto.(Ju)

1° 1°57577 Geometría Métrica 28/11/2022   0:00:00 08:00 Da Rocha, Mauricio OmarBidart Gauna, Gaston Alejandro.(Lu)

1° 1°58032 Didáctica General 29/11/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaGrise, Natalia .(Ma)

1° 1°57774 Álgebra I 02/12/2022   0:00:00 08:00 Quiroga Alba, Hernán EzequielCristin , Alejandro Federico.(Vi)

1° 1°57835 CFPP 1 El Tr. Docente 05/12/2022   0:00:00 13:00 Pipero , Maria AntoniaGrise, Natalia .(Lu)

1° 1°58273 Pedagogía 06/12/2022   0:00:00 08:00 Grise, Natalia Guacci , Paula Daniela.(Ma)

1° 1°58168 Geometría Métrica 12/12/2022   0:00:00 08:00 Da Rocha, Mauricio OmarBidart Gauna, Gaston Alejandro.(Lu)

1° 1°58610 Didáctica General 13/12/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaGrise, Natalia .(Ma)

1° 1°58413 Introd. al Cálculo 15/12/2022   0:00:00 08:00 Baccaro , Gabriela EdithPocovi , Antonio Gabriel Ernesto.(Ju)

1° 1°58481 Álgebra I 16/12/2022   0:00:00 08:00 Quiroga Alba, Hernán EzequielCristin , Alejandro Federico.(Vi)

1° 1°58193 CFPP 1 El Tr. Docente 19/12/2022   0:00:00 13:00 Pipero , Maria AntoniaGrise, Natalia .(Lu)

1° 1°58337 P.Socio-Institucionales 21/12/2022   0:00:00 08:00 Vecino , Luisa Martín , Lilian .(Mi)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

2° 1°57755 Historia de la matématica 24/11/2022   0:00:00 08:00 Lopez , Alejandro MartinPipero , Maria Antonia.(Ju)

2° 1°58016 Cálculo 25/11/2022   0:00:00 08:00 Cristin , Alejandro FedericoQuiroga Alba, Hernán Ezequiel.(Vi)

2° 1°57566 Enseñar con Tecnologías 28/11/2022   0:00:00 08:00 Gatorronchieri , María LauraBachetta, Julieta .(Lu)

2° 1°57867 CFPP 2 El Tr. Docente 28/11/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María Eugenia_VACANTE , VACANTE.(Lu)

2° 1°58035 Álgebra II 29/11/2022   0:00:00 08:00 Pocovi , Antonio Gabriel Ernesto_VACANTE , VACANTE.(Ma)

2° 1°58092 Persp acerca de los sujetos30/11/2022   0:00:00 08:00 Martín , Lilian Valiza, Carlos .(Mi)

2° 1°57920 Geometría Analitíca 01/12/2022   0:00:00 08:00 Pocovi , Antonio Gabriel ErnestoBaccaro , Gabriela Edith.(Ju)

2° 1°57785 Historia y Política Argentina02/12/2022   0:00:00 08:00 Caballero , Mario DanielOcker, Sandra Elisa.(Vi)

2° 1°57865 Didáctica de la Matématica I05/12/2022   0:00:00 08:00 Bidart Gauna, Gaston AlejandroDa Rocha, Mauricio Omar.(Lu)

2° 1°58157 Enseñar con Tecnologías 12/12/2022   0:00:00 08:00 Gatorronchieri , María LauraBachetta, Julieta .(Lu)

2° 1°58225 CFPP 2 El Tr. Docente 12/12/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María Eugenia_VACANTE , VACANTE.(Lu)

2° 1°58613 Álgebra II 13/12/2022   0:00:00 08:00 Pocovi , Antonio Gabriel Ernesto_VACANTE , VACANTE.(Ma)

2° 1°58670 Persp acerca de los sujetos14/12/2022   0:00:00 08:00 Martín , Lilian Valiza, Carlos .(Mi)

2° 1°58402 Historia de la matématica 15/12/2022   0:00:00 08:00 Lopez , Alejandro MartinPipero , Maria Antonia.(Ju)

2° 1°58492 Historia y Política Argentina16/12/2022   0:00:00 08:00 Caballero , Mario DanielOcker, Sandra Elisa.(Vi)

2° 1°58223 Didáctica de la Matématica I19/12/2022   0:00:00 08:00 Bidart Gauna, Gaston AlejandroDa Rocha, Mauricio Omar.(Lu)

2° 1°58588 Cálculo 21/12/2022   0:00:00 08:00 Cristin , Alejandro FedericoValiza, Carlos .(Mi)

2° 1°58434 Geometría Analitíca 22/12/2022   0:00:00 08:00 Pocovi , Antonio Gabriel ErnestoBaccaro , Gabriela Edith.(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

3° 1°58634 Educación para la diversidad22/11/2022   0:00:00 08:00 Jacome , Adriana BeatrizGrise, Natalia .(Ma)

3° 1°58106 Álgebra superior y elementos de topología23/11/2022   0:00:00 08:00 Cristin , Alejandro FedericoBaccaro , Gabriela Edith.(Mi)

3° 1°57922 Oferta de unidades curriculares anuales24/11/2022   0:00:00 08:00 Franco, Cristian JavierGranda , Cristina, Noemí.(Ju)

3° 1°57923 Oferta de unidades curriculares anuales24/11/2022   0:00:00 08:00 Granda , Cristina, NoemíViera , Paula Verónica.(Ju)

3° 1°57987 Complemento de cálculo 25/11/2022   0:00:00 08:00 Barreto , Jorge DanielAméndola , María Julia.(Vi)

3° 1°57886 Probabilidad y Estadística 28/11/2022   0:00:00 08:00 Barreto , Jorge DanielAméndola , María Julia.(Lu)

3° 1°58295 Filosofía y Educación 29/11/2022   0:00:00 08:00 Rodriguez, Romina EmilceJacome , Adriana Beatriz.(Ma)

3° 1°58126 Didáctica de la matematica II30/11/2022   0:00:00 08:00 Améndola , María JuliaBarreto , Jorge Daniel.(Mi)

3° 1°58622 Evaluación de los aprendizajes01/12/2022   0:00:00 08:00 Pipero , Maria AntoniaFranco, Cristian Javier_VACIO, VACIO(Ju)

3° 1°57999 CFPP 3 El Tr. Docente 02/12/2022   0:00:00 13:00 Noriega , Horacio CesarAméndola , María Julia.(Vi)

3° 1°58056 Educación para la diversidad06/12/2022   0:00:00 08:00 Jacome , Adriana BeatrizGrise, Natalia .(Ma)

3° 1°58684 Álgebra superior y elementos de topología07/12/2022   0:00:00 08:00 Cristin , Alejandro FedericoBaccaro , Gabriela Edith.(Mi)

3° 1°58559 Complemento de cálculo 12/12/2022   0:00:00 08:00 Barreto , Jorge DanielAméndola , María Julia.(Lu)

3° 1°57648 Filosofía y Educación 13/12/2022   0:00:00 08:00 Rodriguez, Romina EmilceJacome , Adriana Beatriz.(Ma)

3° 1°58704 Didáctica de la matematica II14/12/2022   0:00:00 08:00 Améndola , María JuliaBarreto , Jorge Daniel.(Mi)

3° 1°58436 Oferta de unidades curriculares anuales15/12/2022   0:00:00 08:00 Franco, Cristian JavierGranda , Cristina, Noemí.(Ju)

3° 1°58437 Oferta de unidades curriculares anuales15/12/2022   0:00:00 08:00 Granda , Cristina, NoemíFranco, Cristian Javier.(Ju)

3° 1°58571 CFPP 3 El Tr. Docente 16/12/2022   0:00:00 13:00 Noriega , Horacio CesarAméndola , María Julia.(Vi)

3° 1°58244 Probabilidad y Estadística 19/12/2022   0:00:00 08:00 Barreto , Jorge DanielAméndola , María Julia.(Lu)

3° 1°58044 Evaluación de los aprendizajes22/12/2022   0:00:00 08:00 Pipero , Maria AntoniaFranco, Cristian Javier_VACIO, VACIO(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

4° 1°57889 Geometrías no Euclidianas Geometría22/11/2022   0:00:00 08:00 Hernandez Vivas, DianaLuza Regueiro, Sergio Andrés.(Ma)

4° 1°57707 E.D.I. 23/11/2022   0:00:00 08:00 Valiza, Carlos Améndola , María Julia.(Mi)

4° 1°57936 Ofertas de unidadades curriculares24/11/2022   0:00:00 08:00 Granda , Cristina, NoemíFranco, Cristian Javier.(Ju)

4° 1°57997 Ofertas de unidadades curriculares25/11/2022   0:00:00 08:00 Ocker, Sandra ElisaCaballero , Mario Daniel.(Vi)

4° 1°58058 Seminario de Temas de física29/11/2022   0:00:00 08:00 Luza Regueiro, Sergio AndrésHernandez Vivas, Diana.(Ma)
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4° 1°57667 Didáctica de la matemática III30/11/2022   0:00:00 08:00 Améndola , María JuliaValiza, Carlos .(Mi)

4° 1°57719 Fundamentos de matématica01/12/2022   0:00:00 08:00 Lopez , Alejandro MartinGranda , Cristina, Noemí.(Ju)

4° 1°57812 Matemática Aplicada 02/12/2022   0:00:00 08:00 Barreto , Jorge DanielAméndola , María Julia.(Vi)

4° 1°57962 CFPP 4 El Tr. Docente 05/12/2022   0:00:00 13:00 Améndola , María Julia_VACANTE , VACANTE.(Lu)

4° 1°57981 CFPP 4 El Tr. Docente 05/12/2022   0:00:00 13:00 Améndola , María Julia_VACANTE , VACANTE.(Lu)

4° 1°57594 Á. e internvención 05/12/2022   0:00:00 08:00 Bachetta, Julieta Gatorronchieri , María Laura.(Lu)

4° 1°58713 Geometrías no Euclidianas Geometría06/12/2022   0:00:00 08:00 Hernandez Vivas, DianaLuza Regueiro, Sergio Andrés.(Ma)

4° 1°58354 E.D.I. 07/12/2022   0:00:00 08:00 Valiza, Carlos Améndola , María Julia.(Mi)

4° 1°58534 CFPP 4 El Tr. Docente 12/12/2022   0:00:00 13:00 Améndola , María Julia_VACANTE , VACANTE.(Lu)

4° 1°58553 CFPP 4 El Tr. Docente 12/12/2022   0:00:00 13:00 Améndola , María Julia_VACANTE , VACANTE.(Lu)

4° 1°58636 Seminario de Temas de física13/12/2022   0:00:00 08:00 Luza Regueiro, Sergio AndrésHernandez Vivas, Diana.(Ma)

4° 1°58314 Didáctica de la matemática III14/12/2022   0:00:00 08:00 Améndola , María JuliaValiza, Carlos .(Mi)

4° 1°58450 Ofertas de unidadades curriculares15/12/2022   0:00:00 08:00 Granda , Cristina, NoemíFranco, Cristian Javier.(Ju)

4° 1°58519 Matemática Aplicada 16/12/2022   0:00:00 08:00 Barreto , Jorge DanielAméndola , María Julia.(Vi)

4° 1°58185 Á. e internvención 19/12/2022   0:00:00 08:00 Bachetta, Julieta Gatorronchieri , María Laura.(Lu)

4° 1°58569 Ofertas de unidadades curriculares20/12/2022   0:00:00 08:00 Ocker, Sandra ElisaCaballero , Mario Daniel.(Ma)

4° 1°58366 Fundamentos de matématica22/12/2022   0:00:00 08:00 Lopez , Alejandro MartinGranda , Cristina, Noemí.(Ju)

Turno: VESPERTINO

Carrera: Prof. Matematica (Plan Nuevo)
MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 2°57620 Geometría Métrica 22/11/2022   0:00:00 18:00 Bidart Gauna, Gaston AlejandroLópez, Diego Javier.(Ma)

1° 2°57684 Introd. al Cálculo 23/11/2022   0:00:00 18:00 Baccaro , Gabriela EdithVenialbo, Jesica .(Mi)

1° 2°57757 Pedagogía 24/11/2022   0:00:00 18:00 Ocker, Claudia Alejandra_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 2°57781 Didáctica General 25/11/2022   0:00:00 18:00 ANA , Gabriela SoledadCristin , Alejandro Federico.(Vi)

1° 2°57773 CFPP 1 El Tr. Docente 25/11/2022   0:00:00 13:00 Pipero , Maria Antonia_VACANTE , VACANTE.(Vi)

1° 2°57832 Álgebra I 26/11/2022   0:00:00 08:00 De Luca , Adriana CarlaRestano , Antonio Renato.(Sa)

1° 2°58090 P.Socio-Institucionales 30/11/2022   0:00:00 18:00 Koczwara , Victor MartinPenachino, Marìa Belen.(Mi)

1° 2°58600 Álgebra I 03/12/2022   0:00:00 08:00 De Luca , Adriana Carla_VACANTE , VACANTE.(Sa)

1° 2°58267 Geometría Métrica 06/12/2022   0:00:00 18:00 Bidart Gauna, Gaston AlejandroLópez, Diego Javier.(Ma)

1° 2°58331 Introd. al Cálculo 07/12/2022   0:00:00 18:00 Baccaro , Gabriela EdithVenialbo, Jesica .(Mi)

1° 2°58668 P.Socio-Institucionales 14/12/2022   0:00:00 18:00 Koczwara , Victor MartinPenachino, Marìa Belen.(Mi)

1° 2°58404 Pedagogía 15/12/2022   0:00:00 18:00 Ocker, Claudia Alejandra_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 2°58488 Didáctica General 16/12/2022   0:00:00 18:00 ANA , Gabriela SoledadCristin , Alejandro Federico.(Vi)

1° 2°58480 CFPP 1 El Tr. Docente 16/12/2022   0:00:00 13:00 Pipero , Maria Antonia_VACANTE , VACANTE.(Vi)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

2° 2°58077 Didáctica de la Matématica I22/11/2022   0:00:00 18:00 Améndola , María Julia_VACANTE , VACANTE.(Ma)

2° 2°57908 Historia y Política Argentina24/11/2022   0:00:00 18:00 Caballero , Mario DanielLopez , Alejandro Martin.(Ju)

2° 2°58107 CFPP 2 El Tr. Docente 28/11/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María Eugenia_VACANTE , VACANTE.(Lu)

2° 2°57565 Enseñar con Tecnologías 28/11/2022   0:00:00 18:00 Gatorronchieri , María LauraVenialbo, Jesica .(Lu)

2° 2°57650 Persp acerca de los sujetos29/11/2022   0:00:00 18:00 López, Diego JavierBidart Gauna, Gaston Alejandro.(Ma)

2° 2°57895 Álgebra II 30/11/2022   0:00:00 18:00 Venialbo, Jesica Baccaro , Gabriela Edith.(Mi)

2° 2°57728 Historia de la matématica 01/12/2022   0:00:00 18:00 Lopez , Alejandro MartinBaccaro , Gabriela Edith.(Ju)

2° 2°58015 Cálculo 02/12/2022   0:00:00 18:00 Cristin , Alejandro FedericoANA , Gabriela Soledad.(Vi)

2° 2°57863 Geometría Analitíca 05/12/2022   0:00:00 18:00 Venialbo, Jesica Gatorronchieri , María Laura.(Lu)

2° 2°58655 Didáctica de la Matématica I06/12/2022   0:00:00 18:00 Améndola , María Julia_VACANTE , VACANTE.(Ma)

2° 2°58156 Enseñar con Tecnologías 12/12/2022   0:00:00 18:00 Gatorronchieri , María LauraVenialbo, Jesica .(Lu)

2° 2°58297 Persp acerca de los sujetos13/12/2022   0:00:00 18:00 López, Diego JavierBidart Gauna, Gaston Alejandro.(Ma)

2° 2°58685 CFPP 2 El Tr. Docente 14/12/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María Eugenia_VACANTE , VACANTE.(Mi)

2° 2°58719 Álgebra II 14/12/2022   0:00:00 18:00 Venialbo, Jesica Baccaro , Gabriela Edith.(Mi)

2° 2°58422 Historia y Política Argentina15/12/2022   0:00:00 18:00 Caballero , Mario DanielLopez , Alejandro Martin.(Ju)

2° 2°58587 Cálculo 19/12/2022   0:00:00 18:00 Cristin , Alejandro FedericoVenialbo, Jesica .(Lu)

2° 2°58221 Geometría Analitíca 21/12/2022   0:00:00 18:00 Venialbo, Jesica Baccaro , Gabriela Edith.(Mi)

2° 2°58375 Historia de la matématica 22/12/2022   0:00:00 18:00 Lopez , Alejandro MartinBaccaro , Gabriela Edith.(Ju)
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